

## **Referat fra gruppemøte Nes venstre 14.05.12**

### **Sak 1. Orentering om Friskgården.**

Anne-Kristin Rolstad informerte om arbeidet Friskgården Romeriket gjør.

Arbeidsrettet rehabilitering.(ARR):

Dette tilbudet er for personer som er sykemeldt og/ eller har fått sin arbeidsevne nedsatt slik at vedkommende hindres i å skaffe eller beholde inntektsgivende arbeid.

Formål med ARR er å bidra til at den enkelte styrker sine mulighet til å delta mere i Arbeidslivet. Oppnår bedre mestring av helserelaterte og/eller sosiale problemer.

Friskgården har egen forskningsavdeling og samarbeider med NTNU om forskning, dokumentasjon og kunnskapsutvikling. Friskgården leverer også lærings- og mestringsprogram.

Friskgården har pr. i dag fire ansatte:

En fysioterapeut, en lege, en pedagog og en altnuligmann (en av eierne)

Friskgården tilbyr også et treningsopplegg som de kaller kroppens serviseavtale.

Friskgården er et tilbud som dekkes full ut av NAV.

### **Sak 2. Saker til Formannskapet 15.05/Kommunestyret 22.05.**

PS 12/46 Søknad om støtte fra næringsfondet til gjennomføring av Opakerdagene.

Nes Venstre fremmer alt. Forslag :

Ved denne type søknader til næringsfondet kan det dekkes halvparten av et regnskapsmessig underskudd, begrenset oppad til 20.000 NOK. Venstre stemmer i mot rådmannens forslag.

PS 12/47 endelig fastsettelse av tilskuddssatser til ikke- kommunale barnehager.

Nes Venstre støtter reduksjon av tilskudd i henhold til nye driftskostnader i kommunen. Nes Venstre støtter ikke at for mye utbetalt tilskudd i 2011 holdes tilbake.

Nes Venstre går ikke inn for å sette persjonsordning på anbud.

Eller er det ingen innsigelser på sakene.

### **Sak 3. Brev fra Søndre Auli Vel.**

Nes venstre støtter de fleste av punktene. Stig svarer på brevet.

### **Sak. 4. RV2.**

Det er diskusjoner med grunneier ved tilpassning på nordlige-trassen.

### **Sak. 5. Eventuelt.**

Det ble avtalt nytt gruppemøte onsdag 23 mai for gå igjennom gruppearbeidet for Kommunepanseminaret 31.05-01.06.

Ref. Tom Fidje

